Արձանագրություն N 2
<< ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-2021-ԱՎՎ/ԿԵՆՑԱՂ/Ա-9  >> ծածկագրով էլեկտրոնային աճուրդի միջոցով 
գնում կատարելու ընթացակարգի գնահատող հանձնաժողովի նիստի
Ք.Երևան                                                                                                                                              04․ 08․ 2021թ.

        ՀՀ ոստիկանության կարիքների համար կենցաղային նյութերի ձեռքբերման նպատակով հայտարարված ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-2021-ԱՎՎ/ԿԵՆՑԱՂ/Ա-9   ծածկագրով ընթացակարգի բացման նիստում արձանագրվեց՝

           ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-2021-ԱՎՎ/ԿԵՆՑԱՂ/Ա-9  ծածկագրով ընթացակարգի հայտերի ներկայացման վերջնաժամկետին www.armeps.am կայքում էլեկտրոնային հայտ ներկայացրել են հետևյալ մասնակիցները.

	N
	Հայտ ներկայացրած մասնակցի անվանումը
	Հայտ ներկայացրած մասնակցի հասցեն, հեռախոսահամարը

	1
	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ
	Ք․ Երևան, Վ․ Համբարձումյան 91, հեռ․՝ +374 10 32 33 24


        Մասնակիցների ներկայացրած հայտերը կազմված և ներկայացված են հրավերի պահանջներին համապատասխան, ծրագրի կողմից ճանաչվում են որպես վավեր, և համակարգը թույլ է տալիս բացել հայտերը:
        Մասնակիցների ներկայացրած հայտերում առկա են հրավերով պահանջվող բոլոր փաստաթղթերը:

        Մասնակիցների ներկայացրած փաստաթղթերը կազմված են հրավերով սահմանված պայմաններին համապատասխան:
5.Մասնակիցների առաջարկված գները՝ 

Գնառաջարկներ
	
	Չափաբաժնի համար

	Զբաղեցրած տեղ

	Ներկայացված հայտեր

	Նախահաշվային գին

	Նախնական առաջարկ

	Վերջին առաջարկ

	Մասնակցի կարգավիճակ


					Արժեք

	ԱԱՀ

	Գին

	Արժեք

	ԱԱՀ

	Գին

	
	1

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	36840 AMD

	71377.5 AMD

	20 %

	85653 AMD

	71377.5 AMD

	20 %

	85653.00 AMD

	Մերժված


	2

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	270000 AMD

	967500 AMD

	20 %

	1161000 AMD

	967500 AMD

	20 %

	1161000.00 AMD

	Մերժված


	3

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	70000 AMD

	115833.33 AMD

	20 %

	138999.99 AMD

	115833.33 AMD

	20 %

	138999.99 AMD

	Մերժված


	4

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	73000 AMD

	90833.33 AMD

	20 %

	108999.99 AMD

	90833.33 AMD

	20 %

	108999.99 AMD

	Մերժված


	5

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	48000 AMD

	59750 AMD

	20 %

	71700 AMD

	59750 AMD

	20 %

	71700.00 AMD

	Մերժված


	6

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	45000 AMD

	44500 AMD

	20 %

	53400 AMD

	44500 AMD

	20 %

	53400.00 AMD

	Մերժված


	7

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	60000 AMD

	4958.33 AMD

	20 %

	5949.99 AMD

	4958.33 AMD

	20 %

	5949.99 AMD

	
	8

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	64500 AMD

	53750 AMD

	20 %

	64500 AMD

	53750 AMD

	20 %

	64500.00 AMD

	
	9

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	33600 AMD

	28000 AMD

	20 %

	33600 AMD

	28000 AMD

	20 %

	33600.00 AMD

	
	10

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	42000 AMD

	113750 AMD

	20 %

	136500 AMD

	113750 AMD

	20 %

	136500.00 AMD

	Մերժված


	11

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	22000 AMD

	46666.67 AMD

	20 %

	56000 AMD

	46666.67 AMD

	20 %

	56000.00 AMD

	Մերժված


	12

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	86360 AMD

	160000 AMD

	20 %

	192000 AMD

	160000 AMD

	20 %

	192000.00 AMD

	Մերժված


	13

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	50000 AMD

	41666.67 AMD

	20 %

	50000 AMD

	41666.67 AMD

	20 %

	50000.00 AMD

	
	14

	1

	Մեծ Ծիածան ՍՊԸ  

	79200 AMD

	66000 AMD

	20 %

	79200 AMD

	66000 AMD

	20 %

	79200.00 AMD

	

	


ⒸԲոլոր իրավունքն
          ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-2021-ԱՎՎ/ԿԵՆՑԱՂ/Ա-9  ծածկագրով ընթացակարգին առաջին տեղ է  զբաղեցրել հետևյալ մասնակիցը․
7-րդ, 8-րդ, 9-րդ, 13-րդ, 14-րդ չափաբաժիններով՝ Մեծ Ծիածան ՍՊԸ -ն։
       ՀՀ Ո ԷԱՃԱՊՁԲ-2021-ԱՎՎ/ԿԵՆՑԱՂ/Ա-9  ծածկագրով գնման ընթացակարգը 1-ին, 2-րդ, 3-րդ, 4-րդ, 5-րդ, 6-րդ, 10-րդ, 11-րդ և 12-րդ, չափաբաժիններով համարվում է չկայացած, քանի որ մասնակցի կողմից ներկայացված գնային առաջարկը գերազանցում է առկա ֆինանսական միջոցները։
  Հայտերի վերաբերյալ հարցումներ և պատասխաններ չեն եղել:
        “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքի 10-րդ հոդվածի համաձայն` անգործության չի սահմանվում:        
        “Գնումների մասին” ՀՀ օրենքով սահմանված ժամկետներում մասնակցի հետ կկնքվի կենցաղային նյութերի ձեռքբերման գնման պայմանագիր:
Հանձնաժողովի նախագահ`  
ոստիկանության գնդապետ                                                            Վ․ Բաբայան
Հանձնաժողովի անդամներ՝  
                                                                                                                           Ս․ Մուշեղյան

                                                                                                                          Շ․ Զադոյան

                                                                                                                          Ա․ Արտեմյան

                                                                                                                           Լ․ Ստեփանյան
Քարտուղար՝                                                                                          Ա․ Սարգսյան                   
